tia li pefant: vi no. iij. q. i. in luma. t. ij. q. ii. in accutaneis. t. patet
in aue. offeraf. e. q. viii dicut inno. t. hosti. de libel. obia. c. j. vribi
scripti lug. s. glo. deliberatoias artart posse: sed non penitus den-
garilz tacite t expresse possit illis renunciar: alle gat. ff. de ser. l. s.
C. de epif. t. cle. aue. gnaliter. t de hoc etia de dila. c. i. t. ij. §. 3 in
his causis ex quo non è necessaria pfectio non vide necessaria de
liberatio: ad hoc facit quia interdu in his que sumaria cognitio
ne regrunt simul perfic turat. ff. de ede. qued. i. q. fi. §. 3: exigit
iuramentum calunie in his causis ut sequit. Item potius puenire
vi. j. ver. verit. in deliberatorios aut quomodo iuradit vel recedere
nisi: Item per hanc formam non oitur iudicio recusatio: cum ex
cepiones t defensiones legitime referentur ut sequitur. Item ab
surdus est: hinc iudicem si suspectus est recusari: non posse: §.
et qui procedit in figura iudicij: cum iste plus ledere posse. Sal-
tem igitur super hoc deliberare permittatur: nec arctum preci-
pium festinatione iudicium suscipere. ff. de admu. tu. tutor qui reg-
ezum. q. i. in si. ff. de ure fisc. l. edicto. q. cum autem.
p. H. postulat. sebe debet q. Joannes faxioli pisanus legi do-
ctor: coposuit quedam tractatiu de sumaria cognitio: q. q. q. q. po-
sunt i. spc. pma pte de offo iudicij. q. fi. vbi in alia tractat an i summa-
rjus regrat libellus? ut testatio: de quo vide in pdt. q. v. §. t. v. le.
q. Seriatim. si. stud. soſan induceret soluz vrbani de planu q̄si
plane t in domo no. p. tribunali seded id valcat expediri: facit
ff. de ser. l. ij. t. l. miles. q. sexaginta. ff. de adul.

Dub necessitates, sicut est tempus vindemiarum et messium: quibus etiam seruis partes renunciare possunt. Et de ser. c. si. in si. in hoc ergo differunt he cause ab aliis: quia in his procedit in

der iniuitus p artibus: in alijs secus in quibus p acer appellano-
nem sententia esl et nulla laia parte iniuita vel absente. sc. de seris
Li. A contrario vero huic lice patet q seris introductis in ho-
norem dei vel sanctiorum procedere non potest talis iudicis qd vis
derent expedita que no. xv. q. viij. in summa p gual. in speculo de
seris. g. iij. ad si. vt. s. in causis matrimonialibus beneficiis de-
cimarum et plurarum non possit procedi seculis induitus ob ho-
norem decus in seris rusticis sic: cu in illis procedat similitudine
et de plano t. vt in decre. dispensacione. s. e. c. o. p. de fudi. Sed
quid dices de seris repentinis: que repente inducentur propter
principis coronationem victoriam prospere gestam vel similem
causam: de quibus. sc. ex qui. cap. ma. t. si per protoc. g. si serie. C.
de dila. siue pars. C. de ser. i. f. t. si. Anto q in illis procedere non
potest talis iudex: ad quod sufficit in ille non esse permisus: ma-
xime cum ab alio q a principe indici non possint. C. de ser. a. nul-
lo. ergo prout ab eo sunt indicte scriventur. Hoc maritimi fini ve-
ram opinionem que habet etiam talibus seris renunciari non
posse de quo in sp. de ser. g. si. in pnci.

Et si autem, cum ministerio hominis: quia ius non determinat tempus propter varietatem locorum quibus ciuius tardius predicta colliguntur: et sic ciuius vel tardius predicta indicuntur s. de ser. l. predictis, de offi. procō. si in aliquem. in pr. n.
Estaleat, non quicquid iudicis voluntati tē. s. de iudi. non quicquid. s. de offi. pred. l. sepe. s. de offi. dele. coiunct. ppter qd honesti: puto: qd si iudex sicut aius vident grauerter ledit partem ex. pecunia tali: i.e. si endo supse date habet. n. iudex. ppter vultu tia caue et partium: vt iuu. non contes. accedens. iis. de re script. statutum. s. insuper. li. vi. C. comū. diui. i. iudicem. s. de le. l. pō.

Es facit quod non in spe de arbitrio si. ver. sed nunquam tunc sedere vbi tractatur qd arbitrio in cuius compromisso renuntiatu3 est his seris non tenetur procedere tali tempore seriatu3.

C. Imputet istud & sequitur vñq ad h. nō sic. non videns i his
causis spāla: cū in oī cā iudex laborare debeat ad luce brenui-
das dilatimātū materias
ampliadas et alia q. sre

Sed dicit p[ro]p[ter]e: q[uod] i[ps]i his
so[ci]is q[ui] in alijs index
hoc poterit.

b *Potenter id dicimus posse; quod honeste possuimus.* xxiij. q. iiij. faciat. ss. de p̄di. isti. silius q̄ fuit. de v. sig. l. nepos. viii. h̄ determinat siendū sine priuilegiū iudicio. s. ver. non sic.

Exceptiōes. hoc & se
quēta vidēt toili p vba

absq^{ue} strepitū. talta. n. p. quēdā p^{ro}ocē clamorē ē iumultū solēt ex
amē obstrepet & vitat habēde obſculū ſib̄e. vii dicit canō q̄
cultū ſuia iuſtitia p^{ro}dū q̄n ſūlētū iudicij obſtrepetū turbo pſundit
v. q. iiii. l. loco. ad qd̄ facit. C. de inoffi. ref. liḡ i ſuo. de pſor. eufi.
l. li. j. t de adul. l. adulteri. C. de ſtu. li. vr. o. l. vnicā. in ſi. li. xj. de
l. l. Strepitū habet ſe funditio. C. de ſtu. p^{ro}o. n. ſe leḡ auſtendit. li. vi.

d **V**ilatiōes, nō dicit exceptionē dilatorias et appellatiōes fru-
stratiōes; q̄ p̄m̄ iūnū erit exceptionē surrepticiōis vel nullitatōis
rescriptūi; vel recusatiōis ē indicē; vel dilatoria solutiōis v̄l his si-
miles repellēdas; s̄z hoc int̄dūt q̄ oīs exceptio frustratiōia et ad-
differendū iūdicti p̄cessū maliciose oppōlita repellat. Sed q̄ro
quam exceptionē vel appellationē per hec verba non dico per
hanc substitutionē possum taliſ iudex repellere; quam alter iudex
teneatur admittere; hoc vellem doceri io. an.

Etiuria, de his, s. de ver. signi. formis, s. iugum.

C Multitudinem, hoc cõe videatur in omnibus causis. s. detest. significauerunt. t. c. s. t. f. de testi. l. i. in si. ramen hoc in his amplius q̄ in alijs poterunt per hanc litteram.